
Boćki, dnia 22 lipca 2020r
BGK. 271. 1. 2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na realizację zadania pn. „'Remont świetlicy wiejskiej we wsi Nurzec - zadanie związane z 
utworzeniem i wyposażeniem Klubu Senior + w miejscowości Nurzec", Zamawiający zgodnie 
z art 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 
2019 r. poz. 1843 ze zm.) informuje że:

1) na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia, Zamawiający przeznaczył kwotę (brutto): 
240 000,00 zł
2) do terminu złożenia ofert, tj. do dnia 22. 07. 2020r. godz. 100c wpłynęły następujące oferty:

LP Nazwa firmy Cena 
ofertowa 
(brutto)

Okres 
gwarancji i 
rękojmi

Warunki 
płatności

Termin 
realizacji 
do:

1. „BOhAAR 2" Tomasz Gajewski 
07-140 Sadowne ul.
Łochowska 1A

200 009,89 zł 60 miesięcy 30 dni 30-11-2020r

2. Przedsiębiorstwo Usług 
Wielobranżowych „WYGODA" 
Sp. z o.o. 17-100 Bielsk 
Podlaski ul. Chmielna 92A

223 426,89 zł 60 miesięcy 30 dni 30-11-2020r

I 3. JAC-BUD Jacek Stosiak 17- 
100 Bielsk Podlaski ul. 
Dubicze 70

277 162,44 zł

I_____________

48 miesięcy 30 dni 01-02-2021r

Informuję, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy P z p, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia 
na stronie internetowej ww. informacji, Wykonawcy biorący udział w postępowaniu powinni 
przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.1 pkt. 23 ustawy P z p.. Wraz ze 
złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia (wg Załącznika Nr 7 do SIWZ).

S.-<tvlarz • 'Tr. riy


